ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 86
 с. Турунтаево
                                                                          «  15 » октября 2015 года

                                                                             34 собрание 3-го созыва

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета поселения №   61от 30.12.2014г.

« О бюджете Турунтаевского сельского поселения на 2015 г.»
       В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования» Турунтаевское сельское поселение»

                                                Совет Турунтаевского сельского поселения  решил:
1.Утвердить изменения и дополнения в решение Совета Турунтаевского сельского поселения  № 61 от 30.12.2014г. «О бюджете Турунтаевского сельского поселения на 2015г», согласно приложению 1.
2.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2015г:

-общий объем доходов бюджета поселения  в сумме       14108,380тыс. руб.

-общий объем расходов бюджета поселения  в сумме     14188,380тыс. руб.
3. Направить изменения и дополнения Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                 Е.П.Анкудинова

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                         В.П. Ермоленко
Приложение к решению

Совета Турунтаевского поселения
№ 86  от   15.10.2015г

Изменения в решение Совета Турунтаевского сельского поселения на 2015 год

Внести изменения в решение Совета Турунтаевского сельского поселения № 61 от 30.12.2014г. «О бюджете Турунтаевского сельского поселения на 2015г.» следующие изменения и дополнения:

   - приложение 1 изложить в новой редакции Приложений к бюджету Турунтаевского сельского поселения на 2015 год.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                Е.П.Анкудинова

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                       В.П. Ермоленко
Приложение 1
 к  бюджету Турунтаевского сельского поселения на 2015год

Перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов

  местного бюджета - органами местного самоуправления Турунтаевского сельского

поселения и муниципальными бюджетными учреждениями на 2015 год.

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главного админист

ратора доходов
	доходов местного бюджета

	Главные администраторы доходов местного бюджета- органы местного самоуправления

	100

	Федеральное казначейство

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";

	100
	1 03 02260 01 0000 100
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты".

	161

	Управление Федеральной антимонопольной службы по Томской области

	161
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные    взыскания    (штрафы)    за   нарушение  законодательства  Российской Федерации  о  размещении   заказов   на  поставки  товаров,  выполнение   работ, оказание услуг для нужд поселений

	182

	Инспекция Федеральная налоговой службы по Томскому району Томской области

	182
	101 02021 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 ст.224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06013 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 ст..394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	10 8 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина  за  совершение

нотариальных   действий    должностными  лицами         органов         местного самоуправления,    уполномоченными    в  соответствии с законодательными  актами Российской  Федерации   на   совершение нотариальных действий

	902

	Администрация Томского района

	902
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная стоимость на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	905

	Управление финансов Администрации Томского района

	905
	 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений ( в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого

	948

	Администрация Турунтаевского сельского поселения

	948
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли, находящиеся в собственности поселений

	948
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	948
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	948
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – наём жилья

	948
	 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов поселений

	948
	 1 14  02052 10 000 410
	«Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

	948
	 1 14  02052 10 000 440
	«Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных  и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

	948
	 1 14  02053 10 000 410
	«Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

	948
	 1 14  02053 10 000 440
	«Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу»

	948
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	948
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	948
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	948
	 2 00  00000  00  0000 000
	Безвозмездные поступления*

	948
	 3 03  01050  10  0000 151

	Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы учреждениям,  находящимся в ведении органом местного самоуправления поселений

	948
	 3 03 02050  10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям,  находящимся в ведении органом местного самоуправления поселений

   *-администрирование поступлений  по группе доходов «20000000000000000- безвозмездные поступления» осуществляются органами  уполномоченными в соответствии законодательными и нормативно-правовыми актами на использование указанных средств, за исключением дотаций, администрирование  которых осуществляется органами организующими исполнение бюджета.
с. Турунтаево

___31.01.2013г.

.